
7275-12 

  
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.10.2012 № 474 

О протесте исполняющего обязанности  
прокурора Пермского края 
 

Рассмотрев протест исполняющего обязанности прокурора Пермского 

края от 05.09.2012 № 7-51-69-2012 на часть 1 статьи 47 Закона Пермского края 

от 12.10.2007 № 111-ПК «О бюджетном процессе в Пермском крае», 

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Протест исполняющего обязанности прокурора Пермского края 

отклонить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Первый заместитель председателя 
Законодательного Собрания И.В.Папков 

 


